
大阪発着おとな・こども同額1,000円引き早割90

スケジュール〈モデルコース〉日程 食事

1日目

★復路乗船はご出発日より7日まで延長が可能です。 ※【参考】は2021年5月1日現在の情報となります。

夕食

朝食

2日目

3日目

■ 旅行日程表

6月1日（火）～12月13日（月）出発
（12月23日（木）復路乗船まで）

2021年

※その他貸切日と定期点検のためドックに入る場合がございます。
　その場合は搭乗・乗船不可となります。 

旅行期間

8月5日～14日出発設定除外日

8月6日～15日乗船不可日

～～さんふらわあターミナル（大阪）第2ターミナル（朝着）  解散

～～～バス 電車 各自 船飛行機

伊丹空港発（ANA543or545便利用）　　　鹿児島空港着
（到着後、終日フリータイムとなります）　　　ラビスタ霧島ヒルズ（泊）

ホテル（チェックアウト）　　 （さんふらわあライナー乗車までフリータイム）　
鹿児島中央駅発　　　（さんふらわあライナー）　　　志布志港着
フェリーさんふらわあにて大阪へ～～（船中泊）

クルーズフライ＆

【参考】 ホテル⇒鹿児島中央駅までのアクセス
 ホテル（送迎9：00、10：00、11：00）　霧島神宮駅（特急：きりしま）　　  鹿児島中央駅
仙厳園（昼食や散策）がオススメです。さんふらわあライナーの出発時間にご注意ください。

フライ＆クルーズ プレミアムプラン 3日間
（船中1泊・現地1泊）

全室
天然温泉
露天風呂付

外観イメージ

客室イメージ

露天風呂イメージ

【参考】 空港⇒ホテルまでのアクセス
 鹿児島空港発（霧島いわさきホテル行きバス約30分）    丸尾（下車）    （徒歩約10分）    ラビスタ霧島ヒルズ着
鹿児島空港から途中、坂本龍馬ハネムーンゆかりの地・塩浸温泉を観光することもできます。

往路：ANA(エコノミークラス)／復路：さんふらわあ(デラックス船室・個室)
ホテル：フォース4名1室ご利用の場合

旅行代金（おとな/おひとり様）

61,800円～96,900円



10,800

7,200

25,060

7/17
9/18

全日

8,800

5,700

23,060

7/16
9/17
10/9

8/1～5
10/8

4,700

18,960

全日全日

宿泊ホテルのご案内

STC大阪210501

出発日 志布志港▶大阪南港

月～木曜日
金曜日
土曜日
日曜日

17：55発→翌朝7：40着
17：55発→翌朝7：50着
18：30発→翌朝8：50着
17：00発→翌朝7：40着

フェリー船室のご案内
「眺望（ラビスタ）」という名のプレミアム・リゾートが九州初上陸！全室天然温泉露天風呂付き。
美しい景色を望みながらの名湯・霧島温泉をお楽しみください。

15：00IN
洋食コース（レストラン）夕食
ツイン(2名)、トリプル(2～3名)、フォース(2～4名)
無料

3～5歳 3,850円(現地払い、朝食込)

客室
駐車場
添い寝幼児施設使用料

和洋バイキング（レストラン）朝食
11：00OUT 志布志港から約70km

■ 飛行機追加代金表（おひとり様） ※2021年5月1日現在の情報となります。（単位：円）

（単位：円）■ 出発日･宿泊日カレンダー ■ 旅行代金（おひとり様） ※6歳～小学生まではこども料金となります。

■最少催行人員/おとな2名様 
■添乗員/同行いたしません。  ご旅行中の諸手続きは、お客様自身でお願いいたします。
■旅行代金に含まれるもの
　●往路航空運賃（ANA・伊丹空港→鹿児島空港／エコノミークラス）
　●復路フェリー運賃（志布志港→大阪南港／デラックス（洋室）船室（個室））
　●さんふらわあライナー (鹿児島中央駅⇒志布志港)
　●ホテル宿泊代金（1泊 夕・朝食付）
　●サービス料金、入湯税、消費税など諸税金
■旅行代金に含まれないもの(一例)
　●旅行日程表(モデルコース)に記載あります観光施設入場・拝観料、食事代、バス代、電車代など
   ●任意の国内旅行保険

フェリー時刻表

月～土曜日

日曜日

鹿児島中央駅▶志布志港

鹿児島中央駅

14：40発

13：55発 

志布志港

16:43着

15：58着

さんふらわあライナー時刻表

ラビスタ霧島ヒルズ

大浴場イメージ

2～4名様定員

基本船室

※3人目、4人目の方はソファベッドになります。

デラックス
洋室（個室）

2～3名様定員
※3人目の方はエキストラベッドになります。

スイート（個室）
客室一例 客室一例

5,000円
（おひとり様）

船室アップグレード

レンタカー
オプション代金

オリックスレンタカー代金/1台あたり （単位：円）

※鹿児島空港店ご出発⇒鹿児島中央駅店
ご返却となります。

※全ての車種は禁煙車です。

区分 Sクラス Aクラス WAクラス

5名 5名 7～8名
利用日

停留所

ヴィッツ･パッソ等 カローラアクシオ等 ノア･セレナ等主な車種

10,500
15,800
21,000
5,300

13,700
20,500
27,300
6,900

23,200
34,700
46,200
11,700

1泊2日
2泊3日
3泊4日
以後1日

定員

フライ＆クルーズプレミアムプラン 3日間（船中1泊・現地1泊）

9：50ANA543

ANA545

11：00

12：05

幼児（3歳～5歳）

13：25
基本 500 2,100

14,260 15,860 14,760 16,360 

1,600

2,000

土日～金

便名
伊丹

出発

鹿児島

到着

6/1～7/15
7/19～31
8/16～9/16
9/20～30、

10/1～7、12～30

7/18
9/19
11/19

10/10～11
10/31～11/18
11/20～12/13

日～金

2,100

16,360 

全日土

月 火 水 木 金 土 日 月 火 水 木 金 土 日 月 火 水 木 金 土 日 月 火 水 木 金 土 日 月 火 水 木 金 土 日 月 火

4名利用
3名利用
2名利用
3名利用
2名利用
2名利用
4名利用
3名利用
2名利用
3名利用
2名利用
2名利用

フォース

トリプル

ツイン

フォース

トリプル

ツイン

飛行機
＋

フェリー
＋

宿泊セット
代金

延泊代金

6月

7月

8月

9月

10月

11月

12月

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31

A A A A B A A A A A A B A A A A A A B A A A A A A B A A A A

A A B A A A A A A B A A A A A A B A A A B B C C A A A A A A B

A A A A A – – – – – – – – – – A A A A A C A A A A A A C A A A

A A A B A A A A A A B A A A A A A C C A A B A A B A A A A A

A B A A A A A A C C A A A A A B A A A A A A B A A A A A A B A
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31
A B A A A B A A A A A A B A A A A A A B A B A A A A B A A A

A A A B A A A A A A B A A – – – – – – – – – – – – – – – – – –

おとな こども おとな こども おとな こども
A B C

61,800 53,900 66,800 57,600 86,100 71,300
67,800 58,100 72,700 61,800 87,100 73,800

63,300 55,100 68,700 59,300 85,300 71,100

21,800 15,900 26,200 19,000 44,700 31,600
28,400 20,500 32,800 23,600 46,300 32,800

22,900 16,700 27,300 19,800 43,800  31,300

74,800

68,300 73,700 86,300
66,300 72,700 84,300

28,400 32,800  45,300
26,200  31,700 43,200

36,100 40,500 48,000

79,700 88,100

2021年5月1日 2021年5月1日

13.個人情報の取扱について
　当社・並びに販売店は、旅行申込みの際に提出された申込書に記載された個人情報に
ついて、お客様との間の連絡のために利用させていただくほか、お客様がお申込みいた
だいた旅行において運送・宿泊機関等の提供するサービスの手配及びそれらのサービ
スの受領のために必要な範囲内、又は当社の旅行契約上の責任、事故時の費用等を担
保する保険の手続き上必要な範囲で、それら運送・宿泊機関、保険会社等に対し、あらか
じめ電子的方法で送付することによって提供いたします。この他①当社及び当社との
提携する企業の商品やサービス、キャンペーン情報の提供、旅行に関する情報提供②お
客様が旅行参加後のご意見やご感想のお願い③アンケートのお願い④特典サービス
提供⑤統計資料作成にお客様の個人情報を利用させていただくことがあります。 

〈受託販売〉 お申し込み・お問い合わせは

［大阪本社］
〒530-0001　大阪市北区梅田1丁目2番2-1200号（大阪駅前第2ビル12階28-1号）

https://www.ferry-sunflower.co.jp/travel/

旅行企画・実施

大阪府知事登録旅行業 第2種・2396号　（一社）日本旅行業協会正会員（JATA正会員）

総合(国内)旅行業務取扱管理者とは、お客様の旅行を取り扱う営業所での取引に関する責任者です。
この旅行契約に関してご不明な点があれば、ご遠慮なく取扱管理者におたずねください。


