

ラビスタ霧島ヒルズ宿泊

(船中1泊・現地1泊)

フライ& クルーズプレミアムプラン 3日間

旅行代金(おとな/おひとり様)

61,800円~96,900円

往路:ANA(エコノミークラス) / 復路:さんふらわあ(デラックス船室・個室)
ホテル:フォース4名1室ご利用の場合

全室
天然温泉
露天風呂付

客室イメージ

旅行期間	2021年 6月1日(火)~12月13日(月)出発 (12月23日(木)復路乗船まで)
設定除外日	8月5日~14日出発
乗船不可日	8月6日~15日
※その他貸切日と定期点検のためドックに入る場合がございます。 その場合は搭乗・乗船不可となります。	

■ 旅行日程表

— 飛行機 — バス — 電車 — 各自 ~~~ 船

日程	スケジュール(モデルコース)	食事
1日目	伊丹空港発(ANA543or545便利用) — 鹿児島空港着 (到着後、終日フリータイムとなります) ラビスタ霧島ヒルズ(泊) 【参考】空港→ホテルまでのアクセス 鹿児島空港発(霧島いわさきホテル行きバス約30分) = 丸尾(下車) ... (歩徒約10分) ... ラビスタ霧島ヒルズ着 鹿児島空港から途中、坂本龍馬ハネムーンゆかりの地・塩浸温泉を観光することもできます。	夕食
2日目	ホテル(チェックアウト) (さんふらわあライナー乗車までフリータイム) 鹿児島中央駅発 — (さんふらわあライナー) — 志布志港着 フェリーさんふらわあにて大阪へ~~(船中泊) 【参考】ホテル→鹿児島中央駅までのアクセス ホテル(送迎9:00, 10:00, 11:00) = 霧島神宮駅(特急:きりしま) — 鹿児島中央駅 仙巖園(昼食や散策)がオススメです。さんふらわあライナーの出発時間にご注意ください。	朝食
3日目	~~さんふらわあターミナル(大阪)第2ターミナル(朝着) 解散	

★復路乗船はご出発日より7日まで延長が可能です。 ※【参考】は2021年5月1日現在の情報となります。



さんふらわあトラベル株式会社

ラビスタ霧島ヒルズ宿泊

フライ&クルーズプレミアムプラン 3日間(船中1泊・現地1泊)

■出発日・宿泊日カレンダー

月	火	水	木	金	土	日	月	火	水	木	金	土	日	月	火	水	木	金	土	日	月	火		
6月	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	
	A	A	A	A	B	A	A	A	A	A	A	B	A	A	A	A	A	A	A	A	A	A		
7月		1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23
	A	A	B	A	A	A	A	B	A	A	A	A	B	A	B	C	A	A	A	A	B	A		
8月			1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22
	A	A	A	A	A	A	A	A	A	A	A	A	A	A	A	A	A	A	A	A	C	A	A	
9月	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
	A	A	A	B	A	A	A	A	A	A	A	A	A	A	A	A	C	A	A	A	A	A	A	
10月		1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23
	A	B	A	A	A	A	A	A	A	C	C	A	A	A	A	A	B	A	A	A	A	A	B	
11月	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
	A	B	A	A	A	A	A	A	A	B	A	A	A	A	A	A	B	A	A	A	A	A	A	
12月	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
	A	A	A	B	A	A	A	A	A	A	A	A	A	A	A	A	A	A	A	A	A	A	A	

■飛行機追加代金表(おひとり様) ※2021年5月1日現在の情報となります。(単位:円)

■旅行代金(おひとり様) ※6歳~小学生まではこども料金となります。

(単位:円)

飛行機 + フェリー + 宿泊セット 代金	フォース	A		B		C	
		おとな	こども	おとな	こども	おとな	こども
4名利用	61,800	53,900	66,800	57,600	86,100	71,300	
3名利用	67,800	58,100	72,700	61,800	87,100	73,800	
2名利用	74,800		79,700		88,100		
3名利用	63,300	55,100	68,700	59,300	85,300	71,100	
2名利用	68,300		73,700		86,300		
ツイン	66,300		72,700		84,300		
4名利用	21,800	15,900	26,200	19,000	44,700	31,600	
3名利用	28,400	20,500	32,800	23,600	46,300	32,800	
2名利用	36,100		40,500		48,000		
3名利用	22,900	16,700	27,300	19,800	43,800	31,300	
2名利用	28,400		32,800		45,300		
ツイン	26,200		31,700		43,200		

■最少催行人員/おとな2名様

添乗員/同行いたしません。ご旅行中の諸手続きは、お客様自身でお願いいたします。

■旅行代金に含まれるもの

●往路航空運賃(ANA・伊丹空港→鹿児島空港/エコノミークラス)

●復路フェリー運賃(志布志港→大阪南港/デラックス(洋室)船室(個室))

●さんふらわあライナー(鹿児島中央駅→志布志港)

●ホテル宿泊代金(1泊 夕・朝食付)

●サービス料金・入湯税・消費税など諸税金

■旅行代金に含まれないもの(一例)

●旅行日程表(モデルコース)に記載あります観光施設入場・拝観料、食事代、バス代、電車代など

●任意の国内旅行保険

宿泊ホテルのご案内

ラビスタ霧島ヒルズ

便名	伊丹	鹿児島	10/10~11	6/1~7/15	7/18 9/19 11/19	8/1~5	7/16 9/17 10/9	7/17 9/18			
			10/31~11/18	7/19~31 9/20~30、 10/1~7、12~30							
ANA543	9:50	11:00	基本	1,600	500	2,100	4,700	8,800 10,800			
				2,000							
ANA545	12:05	13:25						5,700 7,200			
幼児(3歳~5歳)				14,260	15,860	14,760	16,360	16,360	18,960	23,060	25,060

フェリー船室のご案内

基本船室



デラックス
洋室(個室)
2~4名様定員

※3人目、4人目の方はソファベッドになります。

船室アップグレード

5,000円
(おひとり様)

スイート(個室)
2~3名様定員



※3人目の方はエキストラベッドになります。

フェリー時刻表

さんふらわあライナー時刻表

鹿児島中央駅▶志布志港		
停留所	鹿児島中央駅	志布志港
利用日		
月~土曜日	14:40発	16:43着
日曜日	13:55発	15:58着

レンタカー オプション代金

※鹿児島空港店ご出発⇒鹿児島中央駅店

ご返却となります。

※全ての車種は禁煙車です。

オリックスレンタカー代金/1台あたり

(単位:円)

区分	Sクラス	Aクラス	WAクラス
主な車種	ヴィッツ・パッソ等	カローラアクシオ等	ノア・セレナ等
定員	5名	5名	7~8名
1泊2日	10,500	13,700	23,200
2泊3日	15,800	20,500	34,700
3泊4日	21,000	27,300	46,200
以後1日	5,300	6,900	11,700

旅行代金のお支払い

旅行代金は旅行出発日の前日よりから算起してさかのばって14日目にあたる日より前に支払いいただきます。

4.旅行代金に含まれるもの

旅行代金に示した運送機関の運賃・料金、宿泊費、食事代、これら上記旅行費用はお客様のご都合により一部利用されなくとも料金は支払はいたしません。(コースに含まれない交通費の諸費用及び個人的費用は含まれません。)

5.旅行代金の支払の変更

当社は旅行契約の締結後であっても、天災地変、気象条件・暴動、運送、宿泊機関等のサービスの提供の中止・当初の運送計画によらない運送サービスの提供、官公署の命令など、

7.取消料

(1)旅行契約の成立後、お客様との都合で旅行を取消される場合は旅行代金に対しておひとり様につき下記の取消料を請求します。又、利用人数により旅行代金の異なる旅行を取消された場合には他のお客様から支払われるべき料金を請求します。

(2)当社の責任となる払い戻し料金の取扱上の事由に基づき、お取消になる場合も下記取消料をお支払い頂きます。

(3)旅行代金が期日までに支払われないとときは、当社は該当期日の翌日においてお客様が旅行契約を解除したものとし、下記の利率で違約料を頂きます。

取 消 日 取 消 料

1)21日目以前にあたる日以前に解除 無 料

2)20日目以前にあたる日以前の解約(3~6日を除く) 旅行代金の20%

3)7日目以前にあたる日以前の解約(4~6日を除く) 旅行代金の30%

4)旅行開始日の前日以前の解約 旅行代金の40%

5)当日の解約(6日を除く) 旅行代金の50%

6)旅行開始後の解約または無連絡不参加 旅行代金の100%

8.添乗員等

添乗員同行いたしません。

9.当社の責任及び免責事項

当社は旅行の履行にあたって、当社の故意又は過失によりお客様に損害を与えたときは、お客様が被られた損害を賠償いたします。ただし、損害発生の翌日から算起して2年以内に当社に対して通知があったことによります。

(2)旅行者が天災地変、戦乱、暴動、運送、宿泊機関等の旅行サービス提供の中止・官公署の命令その他の当社の手配代理の間で旅行を中断する場合は、その損害を賠償する責任を負うものではありません。

(3)手荷物について(前項(1)の当社の責任)に該当する手荷物にかかる損害につきましては、当社は手荷物の内容に応じて、手荷物の重量によって損害賠償額を算出します。

(4)特例保険料

旅行日程に掲げる重要な変更が生じた場合、募集型企画旅行約款の規定により、変更保険料を支払います。(お客様の同意を得て同等価格以上の品物又はサービスの提供とすることがあります)変更保険金の額はお客様1名につき旅行代金の15%を限度とし、1,000円未満の場合は支払いません。

12.旅行条件・旅行代金の基準

この旅行は2021年5月1日を基準としています。又旅行代金は2021年5月1日現在の有効な運賃・規則を基準として算出しています。

13.個人情報の取扱について

当社・並びに販売店は、旅行申込みの際に提出された申込書に記載された個人情報をについて、お客様との間の連絡のために利用させていただきます。お客様が申込みいただいた旅行において運送・宿泊機関等の提供するサービスの手配及びそれらのサービスの受領のために必要な範囲内、又は当社の旅行契約上の責任・事故等の費用等を担保する保険の手続き上必要な範囲内、それら運送・宿泊機関、保険会社等に対し、あらかじめ電子的方式で送付することによって提供いたします。この他①当社及び当社との提携する企業の商品やサービス、キャッシュ・カード等の情報の提供、旅行に関する情報提供②お客様が旅行参加後のご意見やご感想のおり、アシスタントのお願い③特典サービス提供④統計資料作成によるお客様の個人情報を利用させていただくことがあります。

旅行企画・実施



さんふらわあトラベル株式会社

[大阪本社]

〒530-0001 大阪市北区梅田1丁目2番2-1200号(大阪駅前第2ビル12階28-1号)

<https://www.ferry-sunflower.co.jp/travel/>

大阪府知事登録旅行業 第2種:23996号 (一社)日本旅行業協会正会員(JATA正会員)



旅行業公正取引 協議会会員

この旅行契約にに関してご不明な点があれば、ご遠慮なく取扱管理者におたずねください。